
営業所名称変更のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます
さて　このたび弊社におきましては　平成29年７月１日付けで営業所の名称を変更
いたしますのでご案内申し上げます
つきましては　社業の一層の発展に精励いたす所存でございますので　今後とも
一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

敬　具　
　 平成29年６月吉日

ＡＧＣグリーンテック株式会社
代表取締役社長　安 井 一 郎

記

変更内容については下記のとおりであります

営業所名称変更
　

 旧 新 住　所

 関東営業所 東日本営業所 〒347-0032  埼玉県加須市花崎3-2-1
   TEL 0480-31-8501／FAX 0480-31-8507

 東海営業所 中日本営業所 〒442-0006  愛知県豊川市三蔵子町橋本22-1
     　WELL’S21豊川PART1
   TEL 0533-83-8450／FAX 0533-83-8451

 九州営業所 西日本営業所 〒839-0841  福岡県久留米市御井旗崎1-6-14
   TEL 0942-45-8755／FAX 0942-45-8751

C 営業所名変更案内


